

# Çorum Barosu, 67. yılını kutluyor



Çorum Barosu'nun kuruluşunun 67. yılı nedeniyle kutlama programı düzenlendi. Dün Çorum Barosu Hizmet Binası'nda kutlama programı gerçekleştirildi. Programa, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, Çorum İdare Mahkemesi Başkanı Kemalettin Özdemir, Çorum Barosu Başkanı Av. Kenan Yaşar, önceki dönem Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, CHP eski Milletvekili Feridun Ayvazoğlu ile avukatlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda açılış konuşmasını Baro Başkanı Av. Kenan Yaşar, yaptı. Avukatlık mesleğinin sorunlarına değinen Yaşar, genç avukatlar için şartların iyileştirilmesi gerektiğini belirtti. 2'DE



## Ticaret Borsası'ndan 800 öğrenciye yardım

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin katkılarıyla, Çorum Ticaret Borsası ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ihtiyaç sahibi öğrencilere kaban yardımı yapıldı. Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tespit edilen ve Çorum merkezde bulunan ilköğretim-ortaöğretim okullarında, okul yönetimlerinin belirlediği ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılmak üzere kabanlar okul müdürlerine teslim edildi. 4'DE

PDF Compressor Free Version

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

15 OCAK 2019 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
**QR KOD**  
UYGULAMASI  
**VARDIR**

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# ÇORUMLU ÜRETİCİYE 40 MİLYONLUK MÜJDE

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi ve Tarım Orman Komisyonu üyesi Ahmet Sami Ceylan, 2018 yılında 21 bin 465 çiftçiye 40 milyon 8 bin TL'lik buzağı desteklemesi yapıldığını açıkladı. Ceylan, Çorum çiftçisine yönelik yapılan buzağı desteklemeleri hakkında bir açıklama yayınladı. 2017 yılı buzağı desteklemelerinin 3. Dönem ödemesinin T.C. kimlik No son hanesi 4-6-8 olanlara 11 Ocak 2019 günü ödendiğini, T.C. No son hanesi 0-2 olanlara ise 18 Ocak 2019 günü desteklemelerinin ödeneceğini kaydeden Ceylan, 2018 yılında 21 bin 465 çiftçiye 40.008.000 TL'lik buzağı desteklemesi yapıldığını açıkladı. 4'DE



ÇESOB Başkanı  
Recep Gür

## Kredi kartı borçlularına müjde

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, kredi kartı borcunu ödemekte güçlük çeken esnaf ve sanatkarlara mevcut borçlarını daha kolay ödeyebilmeleri için Ziraat Bankası tarafından yeni bir imkan getirildiğini bildirdi. 5'DE

## ÇORUM'A 'KENEVİR' PIYANGOSU

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın üretiminin artırılacağını söylemesiyle, kenevir üretimi izni bulunan 19 şehre adeta piyango vurdu. İller arasında Çorum da bulunuyor. Türkiye'de üretimi 1933 yılında mevzuata bağlanan kenevir, Tarım ve Orman Bakanlığının 29 Eylül 2016'da yayınladığı Kenevir Yetiştiriciliği ve Kontrolü Hakkında Yönetmelik ile izne tabi kültür bitkisi statüsüne alındı. Yönetmelikle 18 olan il sayısı 19'a çıkarıldı. Şanlıurfa ili çıkarılıp Bartın ve Karabük illeri eklenerek Amasya, Antalya, Burdur, Çorum, İzmir, Kastamonu, Kayseri, Kütahya, Malatya, Ordu, Rize, Samsun, Sinop, Tokat, Uşak, Yozgat ve Zonguldak olmak üzere 19 ilde bakanlığın izniyle kenevir üretilmesi kararlaştırıldı. 5'DE



Cumhurbaşkanı  
Recep Tayyip Erdoğan



## Erdoğan'dan olumlu yaklaşım

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, geçtiğimiz hafta içinde Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Çorum halkının, Türkiye'de kurulması planlanan Volkswagen otomobil fabrikasının Çorum'a kazandırılması yönündeki isteğini ve beklentisini ilettili. 4'DE

**Pınar Holt**  
Yazar,  
Davranış Bilimci

**YAPAY ZEKA MI?  
ORGANİK ZEKA MI?**

- YAZISI 6'DA



## Öğrenciler çalışıyor, çalıştıkça kazanıyor

Uğurludağ'da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Köylere Hizmet Götürme Birliği'nce hayata geçirilen proje kapsamında deneme sınavına girip başarılı olan öğrenciler ödüllendiriliyor. Deneme sınavları için oluşturulan bilgisayar sistemiyle de öğrencilerin sınav sonuçları öğretmenleri tarafından an be an takip edilerek eksiklikler tespit ediliyor. Uğurludağ Kaymakamlığı'nın önderliğinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Köylere Hizmet Götürme Birliği'nce "Öğrenciler Çalışıyor, Çalıştıkça Kazanıyor" adlı proje hayata geçirildi. Ortaokul ve lise öğrencilerini kapsayan projeye öğrencilerin hem başarı düzeyi artırılıyor hem de ilçe genelinde okuyan öğrencilerin eksiklikleri tespit edilerek giderilmeye çalışılıyor. 5'DE



Cuma Bektaş

## Asansör boşluğuna düşen öğretmen öldü

Antalya'nın Alanya ilçesinde yapımı devam eden binanın asansör boşluğuna düşen Çorumlu öğretmen hayatını kaybetti. Olay, dün gece saat 01.00 sıralarında Oba Mahallesi Fidanlık Caddesi'ndeki bir inşaat meydanına geldi. 3'DE



## Binayı kurşunlayıp kaçtılar

Çorum'da kimliği belirsiz silahlı saldırganlar bir binayı kurşunlayıp kaçtı. Olayda yaralanan olmazken, polis kaçan zanlıları yakalamak için çalışma başlattı. Olay gece saatlerinde Emek Caddesinde meydana geldi. 3'DE



## Otomobilini çalışır şekilde park edip unuttu

Çorum'da dalgın bir sürücü park ettiği otomobilini çalışır şekilde unuttu. Saatlerce park halinde çalışan otomobil vatandaşların ihbarı üzerine polis ekipleri tarafından otoparka çekildi. İlginç olay Bahabey Caddesi'nde yaşandı. 3'DE



## Arazi toplulaştırmada Çorum örnek olacak

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, arazi toplulaştırma çalışmalarına büyük önem verildiğini ifade ederek, 2018 yılı sonuna kadar 81 ili kapsayan çalışmaların Çorum, Van, Antalya, Trabzon, Bursa, Çorum, İzmir ve Şanlıurfa'da gibi koordinatör illerde tamamlandığını söyledi. 4'DE

K.K.1

**106.0**  
**OSMANCIK FM**

www.osmancikfm.net — 0532 734 64 82 —





## Bayat'ta yatırımları inceleyecek

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, bugün Bayat ilçesini ziyaret edecek. Geçtiğimiz günlerde Osmancık, Sungurlu ve İskilip ilçesini ziyaret eden Vali Çiftçi, bugün de Bayat ilçesini ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi alacak olan Vali Çiftçi, ilçede bulunan yatırımları da inceleyecek.

## YAPAY ZEKA MI? ORGANİK ZEKA MI?

İnsanoğlu taşları yontarak küçük kesici el aletleri, sürterek de ateşi keşfedip hayata tutunmaya çalışırken, kim derdi ki; bir gün bilgisayarlar, uzay keşifleri, bir kıtayı yok edebilecek güçte bombalar üretme aşamasına erişecek? Son yıllarda ise insanoğlu, yapay zeka bilimi ile daha da farklı bir boyuta geçiyor gibi görünüyor. Dünyanın birçok yerinde yapay zeka kullanımı her geçen gün artmaya devam ediyor. Google, Tesla ve Facebook gibi büyük şirketler yapay zeka alanında çalışmalarını hızla sürdürüyor.

### YAPAY ZEKA NEDİR?

Yapay zeka, adında da anlaşılacağı gibi yaratıcının yarattığı şekilde organik olmayan, insan eli ile yapılabildiği makinelere ve robotlara yüklenen 'akıllı makineler' diye tanımlanabilir.

Yuval Noah Harari, 'Sapiens' adlı kitabında organik zeka ile yapay zekayı şu örnekle açıklamış: 'Organik bir beden için işleme için her parçasının birbiriyle doğrudan temas halinde olması gerekir ki; bir filin beyni Hindistan, göz ve kulakları Avustralya'da ise bu fil muhtemelen ölmüş olur. Öte yandan bir yapay zeka ile oluşan robot doktor evinde tu-

runken, aynı zamanda birden fazla yerde ameliyat için var olabilir. Bunun için sadece bir çift biyoniğe göz ve elin yanında, hızlı bir internet bağlantısı yeterli olacaktır.'

Bu tarz örnekleri Hollywood filmlerinde izleyip ya da çeşitli kaynaklardan okuyup çok ütopik olarak görüyor olsak ta; bazı bilim adamları hızla bu yöne doğru gittiğimizi ve insanlıktan sonra dünyanın yeni hakiminin yapay zeka olacağı yönünde iddiaları var.

Daily Mail gazetesinde çıkan bir haberde, Çinli yapay zeka uzmanı Kai-Fu Lee'ye göre, 15 yıl içerisinde dünya üzerinde ki mesleklerin yarısının yok olacağı yönünde. Yapay zekanın ele geçireceği iş dalları arasında; satış pazarlama araştırması, sigortacılık, güvenlik görevlileri, kamyon şoförleri, spor ve finans gazetecileri, finans analistleri, muhasebe, meyve toplayıcıları, radyologlar, yatırım uzmanları var iken, yapay zekanın yapamayacağı işler arasında; psikiyatristler, terapistler, tıbbi bakıcılar, yapay zeka mühendisleri, öğretmenler, kurgu yazarları, avukatlar, bilim insanları, bilgisayar mühendisleri ve yöneticiler yer alacak gibi öngörül-

## Pınar Holt

Yazar,  
Davranış Bilimci,

E-mail: info@pinarholt.com  
Instagram: pinarholtofficial



Önümüzde ki dönemlerde yaşam alanlarımızın ve çalışma alanlarımızın yeniden yapılandırılacağı radikal değişiklikleri yaşayacağımız kaçınılmaz gibi görünüyor.

Dört milyar yıl boyunca sayısız savaş, salgınlar, devrimler, buluşlar yaşayan dünyamız, bunların üstesinden gelebilmek için sürekli gelişti ve değişti. Değişmeyen tek şey ise insanlıktı. Son yıllarda gücün ve ölümsüzlüğün peşinde büyük bir hırsıla koşmaya çabalayan insanoğlu; teknoloji sayesinde belki dünyanın daha yaşanılabilir bir yer haline gelmesini sağlayacak! Belki de kendi neslinin sonunu getirdiğinin çok geç farkına varacak!



# Çorum Barosu 67. yılını kutluyor



Çorum Barosu'nun kuruluşunun 67. yılı nedeniyle kutlama programı düzenlendi.

Dün Çorum Barosu Hizmet Binası'nda kutlama programı gerçekleştirildi. Programa, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca, Çorum İdare Mahkemesi Başkanı Kemalettin Özdemir, Çorum Barosu Başkanı Av. Kenan Yaşar, önceki dönem Baro Başkanı Av. Altan Akpınar, CHP eski Milletvekili Feridun Ayvazoğlu ile avukatlar katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda açılış konuşmasını Baro Başkanı Av. Kenan Yaşar, yaptı. Avukatlık mesleğinin sorunlarına değinen Yaşar, genç avukatlar için şartların iyileştirilmesi ge-



Cumhuriyet Başsavcısı  
Ahmet Fatih Ağca



İdare Mahkemesi Başkanı  
Kemalettin Özdemir

rektüğünü belirtti.

Daha sonra kürsüye Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Fatih Ağca çıktı. Baro'nun kuruluşunun 67. Yılıni kutlayan Ağca, "Adliye mensupları olarak baroları kendimizden ayrı gayrı gör-

müyoruz. Çünkü yaptığımız her işlemden o işlemin bir parçası olarak bir avukat arkadaşımızı görüyoruz. Her birimiz de emekli olduğumuzda baro mensubu olacağız. Baro mensubu avukatları kendimizden ayrı tutma-

maya gayret ediyoruz. Avukatlık çok kutsal bir meslek. Hakkıyla yapıldığı zaman birçok mağdurun, hakkı yenmiş insan için adaletin tesisini sağlayan bir araçtır. Dolayısıyla avukatlık bir hakim ve savcı için bile zaruretli" ifadelerini kullandı.

Daha sonra İdare Mahkemesi Başkanı Kemalettin Özdemir de bir konuşma yaparak, avukatların özel gününü kutladı.

Ardından ruhsat teslim törenine geçildi. Baroda stajını tamamlayıp ruhsat almaya hak kazanan Talha Mesci ve Mehmet Namlı, avukatlık yemirlerini ederek kübbelerini giydi. Genç avukatlar mesleğe ilk adımlarını attı.

Daha sonra katılımcılar hep birlikte kutlama pastasını kesti. Program, kokteyl ile devam etti. (Çağrı UZUN)



Çorum Barosu Başkanı Av. Kenan Yaşar, mesleklerinin sorunlarına dikkat çekerek çözüm beklediklerini ifade etti.

Dün gerçekleştirilen kutlama programında bir konuşma yapan Av. Kenan Yaşar, avukatlık mesleğinde yaşanan sorunları anlattı. Özellikle avukat sayısının gereğinden fazla arttığını ve bunun için bir sınav sistemine ihtiyaç duyulduğunu dile getiren Yaşar, meslekteki KDV oranları-

na da değindi.

Sorunlarına çözüm aradıklarını ifade eden Yaşar, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi:

"Avukatlık tartışmasız olarak yargının ayrılmaz parçasıdır. Avukatların meslek örgütü olan baroların ise çok önemli sorumlulukları vardır. Yaşadığımız dünyada karşılaştığımız her mesele avukatları ilgilendirmektedir. Bu nedenledir ki Türkiye'de hukukun üstünlüğünün olması gereken noktaya taşınmasında elbette en büyük görev bizlere düşmektedir.

Mesleğimiz çok zor bir o kadar da onurlu bir meslektir. Bu onurlu mesleği hakkıyla icra eden tüm meslektaşlarımızı canı gönülden kutluyorum. Son yıllarda Avukat sayısının hızla artışı ve mesleki kalitenin de hızlı bir şekilde düşmesi, avukata olun güveni azaltmıştır. Bu nedenle mesleğe giriş için devlet sınavının gerçekleştirilmesi zorunludur.

Bu noktada Barolar birliği ve Adalet Bakanlığı arasında müşterek yapılan çalışmalarda önemli bir mesafe alınmıştır.

Avukat sayısının hızla artışına karşılık olarak meslek faaliyet alanlarının azalması ekonomik olarak da mesleğin yapılıp hale getirmiştir. Bu noktada da hayatın her alanına dokunan İni-

kulum içine avukatın daha çok dahil olması gerekmektedir.

Kamulaştırma kanunundaki değişiklik, sigorta şirketlerine ve devlet dairelerine karşı açılacak dava ve dairelerine takiplerine başvuru zorunluluğu, uzlaştırma, tahkim ve meslek alanlarının daralmasına yol açmıştır. Adliye-lerdeki iş yoğunluğu ve yığılına alternatif çözüm yollarına başvuruya zorlarken yavaş işleyen adalet sisteminin mesleğimizin ayağındaki pranga halini aldırılmaktadır. Tüm bu süreçlerde itilafın hızlı çözümü, adaletin tecellisi için bir takım yasal düzenlemeler yapılırken mesleğe zarar veremeyecek bir yol bulunabilmelidir.

Avukatlık ücretlerindeki KDV son derece yüksektir. Bu durum adalet erişimin önünde engeldir. Meslektaşlarımız SGK primlerini dahi Ödemekte güçlük çekmektedirler. Bu olumsuz tablodan en çok da hayatının baha- rındaki genç meslektaşlarını etkilenmektedir. Meslektaşlarımızın için CMK. Hizmetleri bir an- garya haline almıştır. Bu Ücretler Avukatlık asgari ücret tarifelerinde- deki gibi olmalıdır. Yargının sorunları çözülmeden ve adil yargılanma ve yargıya güven sağlanmadan mesleki sorunların kalıcı bir çözüme ulaşmasını



Çorum Barosu Başkanı  
Av. Kenan Yaşar

mümkün görmemekteyiz.

Bizler bir aileyiz. Sorunlarımız ortak. Çözüm yolları bellidir. Hiçbirimiz bu sorunları tek başına çözecek güfte değil. Çözüm herkesin dahil olması ile mesafe kat edebiliriz. Baromuzun kayıtlı tüm meslektaşlarımızı Baro çalışmalarında görmek arzumuzdur. İnanıyorum ki birlikte güzel şeyler başaracağız. Bu düşüncelerle tekrar teşekkür için teşekkür eder, bir sonraki kuruluş yıldönümüne kayda değer mesafe almış olarak erişmeyi temenni ederim. 67. Kuruluş yıldönümümüz kutlu olsun. Nice nice yıllara Çorum Barosu." (Çağrı UZUN)

## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yarıcı yükteki ci- vanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı dire- mek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamliğine yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**ÖZDEN** Gazetesi ve Yayınları  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



## Aç kurt şehre indi, bir koyunu telef etti

Sungurlu'da yoğun kar yağışı ve soğuk hava nedeniyle yiyecek bulamayan aç kurt, şehir merkezine inerek bir koyunu telef etti.

İlçede yoğun kar yağışı ve soğukların bastırmasıyla yiyecek bulmakta zorlanan kurtlar, şehir merkezine kadar indi. Küçük Sanayi Sitesinin yanında bulunan tüp deposunun arkasına gelen kurt, bir koyunu telef etti.

Tüp deposunda çalışan Hüseyin Sosyalbaş, muhabirimize yaptığı açıklamada, sabah saatlerde işyerine geldiğini ve köpeklerine yiyecek vermek için deponun arka tarafına gittiğini söyledi. Sosyalbaş, "Deponun arkasında bakımını yaptığım iki köpeğin havladıklarını görünce, o tarafa doğru gittim. Biraz ilerde bir kurdun koyunu yediğini gördüm. Biraz yaklaşıncaya kurt beni gördü ve ağaçlık alana doğru kaçtı. Koyunun yanına gittiğimde arka tarafı tamamen kurt tarafından yenmişti.

Bugüne kadar buralarda çakal gördüm, ama ilk defa kurtla karşılaştım. Bu sene ilde kış mevsimi çok şiddetli geçiyor. Doğada aç kalan yabani hayvanlar şehirlere inerek yiyecek aramaya başladılar. Artık daha tedbirli ve dikkatli olacağım" dedi. (Haber Merkezi)



# Köye giden öğretmenler KARDI MAHSUR KALDI

Sungurlu ilçesinde görevli oldukları köye giden 13 öğretmen araçlarını kara saplanması sonucunda mahsur kaldı. Minibüste mahsur kalan öğretmenler köylülerin yardımıyla kurtarıldı.

Edinilen bilgilere göre sabah saatlerinde görev yaptıkları ilçeye bağlı Aşağıfındıklı köyüne gitmek için yola çıkan 13 öğretmenin içinde bulunduğu minibüs, dün gece saatlerinden itibaren etkili olan kar yağışı nedeniyle yolda biriken kara saplandı. Kendi çabalarıyla minibüsü saplandığı yerden çıkaramayan öğretmenler minibüsün içerisinde mahsur kalınca köylülerden yardım istedi.

Traktörle olay yerine gelen köylülerde minibüsü çıkarmaya çalışırken kara saplandı. İkinci bir traktörün gelmesiyle minibüs ve traktör saplandığı yerden kurtarıldı. Öğretmenler daha sonra görev yaptıkları köye giderken bir aracın daha kara saplandığı fark etti. Minibüsten inen öğretmenler, yolda mahsur kalan aracı iterek saplandığı yerden kurtardı. (İHA)



araçlarının kara saplanması sonucunda mahsur kalan 13 öğretmen, köylülerin yardımıyla kurtarıldı.

## BİNAYI KURŞUNLAYIP KAÇTILAR



Çorum'da kimliği belirsiz silahlı saldırı-ganlar bir binayı kurşunlayıp kaçtı. Olayda yaralanan olmazken, polis kaçan zanlıları yakalamak için çalışma başlattı. Olay gece saatlerinde Emek Caddesinde meydana geldi. Kimliği belirsiz kişiler tarafından caddedeki bir binaya ateş açıldı. Pompalı tüfekten çıkan kurşunlar binanın duvarlarına ve camlara isabet etti. Zanlılar daha sonra olay yerinden kaçtı. Olayda şans eseri yaralanan olmazken, ihbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri inceleme yaptı. Olay yerinde çok sayıda boş kovan bulan polis, kaçan zanlıların kimliğini tespit etmek için çalışma başlattı. (Haluk Söylemez)



## Oğuzlar'da şüpheli ölüm

Oğuzlar İlçesi'ne bağlı Kayı köyünde F.K. (73) yaşındaki şahıs ahırdan kaçan hayvanı yakalamak isterken hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, öğle saatlerinde evinin ahırdan kaçan hayvanın peşinden giden F.K. adlı yaşlı şahıs, köylüler tarafından evinin 500 metre uzağındaki mezarlık mevkiinde ölü olarak bulundu. Yapılan ihbar üzerine köye giden jandarma ekipleri yaptıkları incelemede cesedi bulunan F.K.'nin kaçan hayvanını yakalamak isterken dengesini kaybederek düştüğü, düşme esnasında başını taşa vurarak hayatını kaybettiğini değerlendirildi. Olay yerinde yapılan incelemenin ardından ölümü şüpheli bulunan yaşlı adamın cesedi Cumhuriyet savcısını talimatı ile otopsi yapılmak üzere Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma hastanesi morguna gönderildi. (İHA)



## Otomobilini çalışır şekilde park edip unuttu



Çorum'da dalgın bir sürücü ekipleri tarafından otoparka çekildi. İlgilili park ettiği otomobilini çalışır şekilde unuttu. Saatlerce park halinde çalışan otomobil vatandaşların ihbarı üzerine polis

ekipleri tarafından otoparka çekildi. İlgilili park ettiği otomobilini çalışır şekilde unuttu. Saatlerce park halinde çalışan otomobil vatandaşların ihbarı üzerine polis

ve farları açık şekilde bırakılan otomobil yanına uzun süre gelen olmadı. Vatandaşlar, aracın üzerine herhangi bir telefon numarası yazmaması üzerine polise haber verdi. Aracın yanına gelen polis

ekipleri plakadan sorgulayarak otomobilin sahibine ulaşmaya çalıştı. Ancak bir şirketin üzerine kayıtlı olması nedeniyle sürücüyü ulaşamayan polis, otomobili otoparka çekirdi. (Haluk Söylemez)



## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirebilir. Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırmaya yöneltilebilir... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

## AŞANSÖR BOŞLUĞUNA DÜŞEN ÖĞRETMEN ÖLDÜ



Cuma Bektaş



Antalya'nın Alanya ilçesinde yapımı devam eden binanın asansör boşluğuna düşen Çorumlu öğretmenin hayatını kaybetti. Olay, dün gece saat 01.00 sıralarında Oba Mahallesi Fidanlık Caddesi'ndeki bir inşaatte meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Toslak Nebile Hacıkadiroğlu ilkokulunda idareci ve sınıf öğretmeni olarak görev yapan Cuma Bektaş (50), otomobiliyle hasta olan iki komşusunu muayene için Alaaddin Keykubat Üniversitesi Alanya Eğitim, Uygulama ve Araştırma Hastanesine götürdü. Otomobilini park

etmesinin ardından hastanenin karşısında inşaat halindeki bir binaya giden Bektaş, dengesini kaybederek asansör boşluğuna düştü. Bunun üzerine çevredeki vatandaşlar durumu sağlık ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri yaptıkları kontrollerde Bektaş'ın öldüğünü tespit etti. Asansör boşluğundan çıkartılan Bektaş'ın cesedi, hastanenin morguna konuldu. Savcılık tarafından yapılan incelemelerin ardından yakınlarına teslim edilen Bektaş'ın cenazesinin memleketi Çorum'un Hacibey Köyüne götürüldüğü öğrenildi. (İHA)



# ÇORUMLU ÜRETİCİYE 40 MİLYONLUK MÜJDE

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 2018 yılında 21 bin 465 çiftçiye buzağı desteğinin verileceğini açıkladı

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi ve Tarım Orman Komisyonu üyesi Ahmet Sami Ceylan, 2018 yılında 21 bin 465 çiftçiye 40 milyon 8 bin TL'lik buzağı desteğinin verileceğini açıkladı. Ceylan, Çorum çiftçisine yöne-

lik yapılan buzağı destekleri hakkında da bilgi verdi. 2017 yılı buzağı desteklemelerinin 3. Dönem ödemesinin T.C. kimlik No son hanesi 4-6-8 olanlara 11 Ocak 2019 günü ödendiğini, T.C. No son hanesi 0-2 olanlara ise 18 Ocak 2019 günü destek-

lemelerinin ödeneceğini kaydeden Ceylan, 2018 yılında 21 bin 465 çiftçiye 40.008.000 TL'lik buzağı desteğinin verileceğini açıkladı. Son dilim ödemenin ise bu ayda 7.948 kişiye 11.171.600 TL olarak gerçekleştirileceğini aktaran Ceylan, önümüz-

deki yıllarda da hükümetin çiftçilerine olan desteklerinin artarak devam edeceğini, Çorum çiftçisinin şimdiye kadar aldığı gibi bundan sonrada hep yanlarında olacağını, her zaman çiftçilerin hizmetinde olacağını vurguladı. (Abdulkadir Söylemez)

AK Parti Çorum Milletvekili, MKYK Üyesi ve Tarım Orman Komisyonu üyesi Ahmet Sami Ceylan



## Erdoğan'dan 'OLUMLU' yaklaşım

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, geçtiğimiz hafta içinde Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Çorum halkının, Türkiye'de kurulması planlanan Volkswagen otomobil fabrikasının Çorum'a kazandırılması yönündeki isteğini ve beklentisini ilettili.

Konunun, Çorum'da büyük heyecan yarattığını, işadamları Ahmet Ahlatcı'nın ise, Çorum ile birlikte bölgenin de kaderini değiştirecek olan bu büyük yatırıma öncülük etmeye hazır olduğunu dile getiren Milletvekili Ceylan, "Sanayileşme çabamızdaki Çorum, zatiatilerinizden himmet bekliyor" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Çorumluların bu isteği ile ilgili hiçbir olumsuz ifade kullanmaması ve Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ile Ahlatcı'dan, Volkswagen firmasının Alman CEO'sunu Türkiye'ye getirip kendisiyle görüşmelerini beklediğini vurgulaması, "olumlu" bir yaklaşım olarak değerlendirildi.

Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, otomotiv sanayiinin Çorum'u ekonomik bakımdan çok ileri noktalara taşıyacağını ifade ederek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın, şartlar olgunlaştığı takdirde Çorum lehine tercihte bulunacağı kanaatini taşıyorum. Sonuna kadar bu dev yatırımın takipçisi olacağım. Değerli işadamlarımız Ahmet Ahlatcı ile birlikte, gerekli zemini hazırlamak için elimizden gelen gayreti göstereceğiz." diye konuştu. (Mahmut Emin Söylemez)

# Arazi toplulaştırmada Çorum örnek olacak

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 2018 yılı sonuna kadar 81 ili kapsayan çalışmaların Çorum, Van, Antalya, Trabzon, Bursa, Çorum, İzmir ve Şanlıurfa'da gibi koordinatör illerde tamamlandığını ifade etti

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, arazi toplulaştırma çalışmalarına büyük önem verildiğini ifade ederek, 2018 yılı sonuna kadar 81 ili kapsayan çalışmaların Çorum, Van, Antalya, Trabzon, Bursa, Çorum, İzmir ve Şanlıurfa'da gibi koordinatör illerde tamamlandığını söyledi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "2018 yılsonu itibarıyla 496 bin hektar alanda daha toplulaştırma çalışmasını tamamladık. 2023'e kadar 8,5 milyon hektar alandan toplulaştırma çalışmalarını tamamlamış olacağız" dedi.

Atıl Tarım Arazilerinin Üretimi Kazandırılması ile Arazi Bankacılığı Kurumsal Altyapı Çalıştayı düzenlendi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin katılımıyla Orman

Genel Müdürlüğünde düzenlenen çalışmanın açılış konuşmasını gerçekleştiren Bakan Pakdemirli, Türkiye'nin üretken topraklarının hakkını vermek ve bilimsel çözüm sunacak görüşlerin yeşermesi açısından 7 bölgede düzenlenen bu çalıştayların önemli rol oynadığını belirtti. Merkez Çalıştayı sonucunda ülkedeki tarım arazilerinin 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında yer alan bir hedefin hayata geçirileceğini dile getiren Pakdemirli, bu çerçevede tarım arazilerinin yeter geliri tarımsal işletme büyüklüklerine ulaştırılması ve işletme ölçeğinin optimum işletme büyüklüğüne getirilmesi amacıyla izlenecek yol ve yöntemleri tespit etmeyi hedeflediklerini söyledi.



Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli

"8,5 MİLYON HEKTAR ALANDAN TOPLULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI TAMAMLANACAK"

Bugün gelişmiş ve gelişmekte olan tüm ülkelerde insan-toprak bağına güçlendirmek, toprak bilincini artırmak ve tüm tarım arazilerinin verimli olarak kullanılmasını sağlamak için çeşitli politikalar uygulandığını belirten Pakdemirli, Rusya'da tarım arazilerinin yüzde 8'inin atıl durumda olduğu ve her yıl yaklaşık 1 milyon hektar atıl tarım arazisinin üretimi kazandırılmasının hedeflendiğini paylaştı. Avrupa Birli-

ği ülkelerinden örnek veren Pakdemirli, Fransa'da toplam tarım alanının yüzde 2'sinin, İspanya'da yüzde 8'inin, Polonya'da ise toplam tarım alanının yüzde 4'ünün atıl durumda olduğunu anımsattı. Türkiye'de bu durumun 24 milyon hektar tarım alanının yüzde 8,3'ü yani 2 milyon hektar kadar olduğunu altını çizen Pakdemirli, "Bu atıl tarım alanlarının aynı zamanda yüzde 25'lik kısmı da sulama imkanına sahip arazilerden oluşmaktadır. Bu da yaklaşık olarak 500 bin hektarlık araziye denk gelmektedir. 2 milyon hektar

tarıma kazandırıldığı takdirde yıllık olarak ortalama 13 milyar TL'lik bir gelir artışı sağlamak mümkündür. Peki, bizde tarım arazileri neden atıl kalıyor? Öncelikle, miras nedeniyle aşırı derecede parçalanmış, ekonomik üretime imkan veremeyecek ölçüde atomize olmuş parseller sorunun en büyük kaynağını oluşturuyor. Yine, parsellere doğrudan ulaşım ve sulama kanallarına doğrudan irtibatın olmamasının yol açtığı sınır ve parsel geçiş ile ilgili anlaşmazlıklar söz konusu. Kentlere göç nedeniyle köylerin boşalması ve yaşlı nüfusun köyde kalması yine bir diğer sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Bugün, Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı işletmelerin yüzde 67'si 50 yaş üzerinde. Yine, güvenlik nedeniyle (özellikle terör bölgelerinde) köylerin boşaltılması bir diğer sorun olarak karşımızda duruyor. Kan davalarını ve sosyal sorunları da tarım alanlarının ekilmemesine bir diğer sebep olarak göstermek mümkün. İşte bu sebeplerle, atıl tarım arazilerini ekonomiye kazandırmak için kolları sıvadık" diye konuştu.

Pakdemirli, bu kapsamda 2018 yılı sonuna kadar 81 ili kapsayan çalışmaların 7 bölge (Van, Antalya, Trabzon, Bursa, Çorum, İzmir ve Şanlıurfa) koordinatör illerin bulunduğu yerlerde tamamlandığını söyledi. Arazi Toplulaştırma Çalışmalarına büyük önem verildiğini ifade eden Pakdemirli, bu güne kadar toplam 6,1 milyon hektar alanda toplulaştırma çalışmalarının tamamlandığını, 2018 yıl sonu itibarıyla 496 bin hektar alanda daha, toplulaştırma çalışmalarını tamamladığını açıkladı. Pakdemirli, 2023'e kadar 8,5 milyon hektar alandan toplulaştırma çalışmalarının tamamlanacağını duyurdu. (İHA)



## Ticaret Borsası'ndan 800 öğrenciye yardım

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin katkılarıyla, Çorum Ticaret Borsası ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ihtiyaç sahibi öğrencilere kaban yardımı yapıldı. Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tespit edilen ve Çorum merkezde bulunan ilköğretim-ortaöğretim okullarında, okul yönetimlerinin belirlediği ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılmak üzere kabanlar okul müdürlüğüne teslim edildi.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) her yıl dar gelirli ailelere gıda, öğrencilere ise çeşitli yardımlarda bulunduğu belirterek, "Geçen yıl da olduğu gibi bu yılda ilimizdeki ihtiyaç sahibi öğrencilerin kullanımına sunmak için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile müşterek olarak hazırladığımız kaban yardımı çerçevesinde 800 öğrenciye kaban yardımı yapıldı. Geleceğimizi temsil



eden kıymetli öğrencilerimize böyle bir yardımda bulunabilmekten dolayı büyük mutluluk

duyuyoruz. Tüm öğrencilerimizin kabanlarını iyi günlerde kullanmalarını diliyoruz. Ayrıca

öğrencilerimize başarılarla dolu bir eğitim hayatı diliyoruz" ifadesini kullandı. (İHA)



# Çorum'a 'Kenevir' piyangosu

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın üretiminin arttırılacağını söylemesiyle, kenevir üretimi izni bulunan 19 şehre adeta piyango vurdu. İller arasında Çorum da bulunuyor.

Türkiye'de üretimi 1933 yılında mevzuata bağlanan kenevir, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 29 Eylül 2016'da yayımladığı Kenevir Yetiştiriciliği ve Kontrolü Hakkında Yönetmelik ile izne tabi kültür bitkisi statüsüne alındı. Yönetmelikle 18 olan il sayısı 19'a çıkarıldı. Şanlıurfa ili çıkarılıp Bartın ve Karabük illeri eklenerek Amasya, Antalya, Burdur, Çorum, İzmir, Kastamonu, Kayseri, Kütahya, Malatya, Ordu, Rize, Samsun, Sinop, Tokat, Uşak, Yozgat ve Zonguldak olmak üzere 19 ilde bakanlığın izniyle kenevir üretimi kararlaştırıldı.

## ÇİFTÇİLER HEYECANLI

Yönetmelikle daha önce 1 Ocak-28

Şubat olan bakanlıktan izin alma süresi 1 Ocak-1 Nisan olarak uzatıldı. Ancak bu yönetmeliğin çıkarılması sağlanmadı. Gerek tohumunun İsrail'den hibrit olarak getirilmesi gerekse de üretim teşviğinin bulunmaması, maliyeti yüksek olduğu için üreticinin ilgisini çekmedi. Ancak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yapılacak çalışmalarla kenevir üretiminin artırılacağına ilişkin açıklamaları, başta Rize'nin Kendirli İlçesi olmak üzere üretim izni bulunan illerdeki çiftçileri heyecanlandırdı. Şimdi bu illerde üretime ne gibi teşviklerin verileceği merakla bekleniyor.



## 15 YILDA ÜRETİMİ AZALDI

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın önceki günkü konuşmasında söylediği "Bize dost görünen düşmanlar ülkemden kenevir üretimini aldı. Biz kenevirini ithal ediyoruz. Kenevire dayalı yapılması gereken şeyler varsa ithal ürünlerle yapılıyor" demisti. 2004'te 30 tona düşen yıllık üretim, 2013 yılından bu yana 1 ton olarak seyrediyor. 2016'daki yönetmelikle de üretim rakamını arttırmaya yetmedi. 2000 yılında 592 tonluk kenevir tohumu ithalatı için 321 bin 479 dolar ödenirken, 2017'de bin 921 ton için ödenen rakam 2 milyon 372 bin dolara çıktı.

## 4 MİLYAR DOLARLIK PAZAR HIZLI BÜYÜYOR

Nüfus artışına ve birçok ülkede kullanımının serbest bırakılmasına paralel olarak kenevir pazarı hızlı bir büyüme trendi izliyor. Kenevir bitkisinden lif ile kağıt ve yakacak hammaddesi üretilirken, tohumu ise ilaç, yağ ve kuş yemi olarak kullanılıyor. Grand View Research raporuna göre, 36 ülkede üretilen endüstriyel kenevirin 2017 yılında 4 milyar dolar olan parasal büyüklüğünün 2025 yılında 11 milyar dolara çıkması bekleniyor. Dünyanın en büyük kenevir üreticileri ABD, Kanada, Çin, Hindistan, Japonya, Brezilya, Almanya, Fransa ve İngiltere olarak sıralanıyor. (Haber Merkezi)



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

# Öğrenciler çalışıyor, çalıştıkça kazanıyor

**Uğurludağ'da hayata geçirilen projeye deneme sınavında başarılı olan öğrenciler ödüllendiriliyor. Ortaokul ve lise düzeyinde düzenli olarak sınava giren öğrenciler, derslerinde daha başarılı olmak için daha çok çalışıyor.**

Uğurludağ'da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Köylere Hizmet Götürme Birliği'nce hayata geçirilen proje kapsamında deneme sınavına girip başarılı olan öğrenciler ödüllendiriliyor. Deneme sınavları için oluşturulan bilgisayar sistemiyle de öğrencilerin sınav sonuçları öğretmenleri tarafından an be an takip edilerek eksiklikler tespit ediliyor.

Uğurludağ Kaymakamlığı'nın önderliğinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Köylere Hizmet Götürme Birliği'nce "Öğrenciler Çalışıyor, Çalıştıkça Kazanıyor" adlı proje hayata geçirildi. Ortaokul ve lise öğrencilerinin kapsayan projeye öğrencilerin hem başarı düzeyi artırılıyor hem de ilçe genelinde okuyan öğrencilerin eksiklikleri tespit edilerek giderilmeye çalışılıyor.

Proje ilk olarak yapılan birinci sınav neticesinde Uğurludağ Ortaokulu ve Uğurludağ İmam Hatip Ortaokulu'nda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

Ödül töreninde konuşan Uğurludağ Kaymakamı Ahmet Tozlu, proje kapsamında ölçkele



hedeflerinin çok önem verdikleri çocukların ve gençlerin eğitimdeki başarı seviyelerini yükseltmek olduğunu ifade etti.

## "ÇITA YÜKSELECEK"

Tozlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Birol ve okul müdürleriyle bir süredir üzerinde çalıştıkları projenin hayata geçmesiyle yılsonuna kadar her ay ülke genelinde yapılacak deneme sınavlarına Uğurludağ'daki ortaokul ve lise öğrencilerinin gireceğini ve böylelikle hem ilçe hem il hem de ülke bazında Uğurludağlı öğrencilerin başan seviyesinin takip edilerek çitayı yükseltecek adımları atacaklarını belirtti.

## "BİLGİSAYAR SİSTEMİYLE ÖĞRETMENLER ÖĞRENCİLERİNİN EKSIKLİKLERİNİ GÖRÜYOR"

Sınav sonrası bilgisayar sistemi üzerinden her öğrenci için,

her ders için ve her okul için çok kapsamlı ve çok yönlü analiz raporları elde etmekte olduklarını söyleyen Kaymakam Tozlu, bu analizlerin öğretmenler tarafından takip edilmesini sağlayarak ders, okul, öğrenci ya da öğretmen açısından eksikliklerin tespit edildiğini kaydetti.

Kaymakam Tozlu, "Ne gibi eksiklikler var bunları görüp gerekli önlemleri almayı ve eğitim açısından Uğurludağ İlçesinin başta Çorum İli içerisinde bulunduğunu ve böylelikle hem ilçe hem il hem de ülke bazında Uğurludağlı öğrencilerin başan seviyesini takip edilecek adımları atacaklarını belirtti.

## "GELECEK GENÇLERDE"

Ülkenin kalkınmasının da geleceğinin de donanımlı gençler yetiştirmekten geçtiğini bilincinde olduklarını ifade eden Uğurludağ Kaymakamı Ahmet Tozlu, "Türkiye'nin bu kutlu mücadelesinde ne kadar çok Uğurludağlı kardeşimiz ve evladımız olursa o ka-

dar çok memnun olacağız. Çabalarının da bu minvalde olduğunu ve proje kapsamında Uğurludağlı öğrencileri daha nice ödül ve sürprizler bekliyor" ifadelerini kullandı.

## ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ

Düzenlenen törende sınavda 8. sınıflarda başarılı birinci Murat Çuhadar, ikinci Samet Haksever, 7. sınıflarda birinci olan Fatma Kara ve ikinci Emin İpek, 6. sınıflarda birinci olan Ahmet Akif Yasan ve ikinci olan Erhan Enes Güler, 5. sınıflarda birinci olan Ali Saygı ve ikinci olan Ceylin İpek'e ödülleri teslim edildi.

## ÖĞRETMENLERLE GÖRÜŞTÜ

Öte yandan tören sonrasında öğretmenlerle görüşen Kaymakam Tozlu, projenin gidişatıyla ilgili öğretmenlerden bilgi aldı. (Çağrı UZUN)



# SGK 30 ilacı geri ödeme listesine aldı

Sosyal Güvenlik Kurumu 30 ilacı daha geri ödeme listesine aldı. Geri ödeme listesine eklenen ilaçların kalp, KOAH, epilepsi, analjezik, antitrombotik ve solunum yolu hastalıklarını kapsadığı açıklandı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'ndan yapılan açıklama şöyle;

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak, Tıbbi ve Ekonomik Değerlendirme Komisyonu'nda alınan kararlara göre 30 adet ilacı, bedeli ödenecek ilaçlar listesine dahil ettik.

Eşdeğer olan bu ilaçlar sayesinde sigortalıların

mızın tedavilerinde alternatifler ve erişim kolaylığı sağlamış olduk. Geri ödeme listesine eklediğimiz ilaçlar, antibakteriyel ilaçlar, kalp rahatsızlıklarında kullanılan ilaçlar, vitamin destek grupları, KOAH, epilepsi, analjezik, antitrombotik, demir ilaçları ve solunum yolu hastalıkları tedavisinde kullanılan ilaçlardan oluşmaktadır. Eklenen 30 adet ilacın mevcut durumda eşdeğeri bulunmakta olup, bu ilaçların geri ödeme listesine ilavesiyle kullanıldıkları tedaviler için alternatifler ve erişim kolaylıkları doğmuştur." (Haber Merkezi)



## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlılar, ölçütleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimiz kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin madidi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı'mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.



# Kredi kartı borçlularına müjde



ÇESOB Başkanı Recep Gür

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, kredi kartı borcunu ödemekte güçlük çeken esnaf ve sanatkarlara mevcut borçlarını daha kolay ödeyebilmeleri için Ziraat Bankası tarafından yeni bir imkan getirildiğini bildirdi.

Gür, bu çerçevede bireysel müşterilerin hangi bankaya kredi kartı borcu olursa olsun Ziraat Bankası'ndan alacakları "Birleşti İhtiyaç Kredisi" ile bu banka/bankalara olan nakit avans ve kredi kartı borçlarının kapatılabileceğini dile getirdi.

Bu sayede Ziraat Bankası aracılığıyla ödeme güçlüğü yaşayan esnaf ve sanatkarların kredi kartı borçlarının tek bir çatı altında toplanacağını ifade eden Başkan Gür, bireysel müşterilerin gelirlerine uygun ödeme planı altında 24 aya kadar yüzde 1.10, 60 aya kadar yüzde 1.20 faiz oranlarıyla 31 Aralık 2018'e kadar olan kredi kartı ve nakit avans borçlarının yapılandırılacağını, Birleşti İhtiyaç Kredisi başvurusunun ise Ziraat Bankası şubelerine yapılabileceğini sözleriyle ekledi. (Abdulkadir Söylemez)



## KARACİĞERİ KORUMAK İÇİN EN İYİ 6 BİTKİ



PDF Compressor Free Version

Karaciğerinizin sağlığını geliştirmek için, bu uygulamaları yapmanın yanı sıra, dengeli bir diyet ile beslenmeniz ve yağ alımınızı azaltmanız çok önemlidir.

Karaciğer, vücudun en büyük organlarından biridir ve hayati önem taşıyan bir çok çeşitli görevi yerine getirdiği için en önemli organlardandır.

Karaciğer dakikada yaklaşık bir litre kan temizleyen ve toksinlerden arındıran bir filtredir; bu toksinler zaman içinde birikirler.

Karaciğer ayrıca hormonal etkinliklerde de görev alır ve mikropları, allerjenleri ve ilaçlardaki kimyasal maddeleri temizlemekten de sorumludur.

Bu yetmezmiş gibi, safra kesesi ile birlikte karaciğer proteinlerin ve yağların sindiriminden ve besin maddelerinin uygun şekilde depolanmasından sorumludur.

Dünya nüfusunun yaklaşık % 10'unun fibroz, siroz, kanser veya hepatit gibi karaciğer hastalıklarından muzdarip olduğu tahmin edilmektedir.

Bu hastalıklar hastaların yaşam kalitesini düşürebilir ve ciddi durumlarda ölümlü sonuçlanabilir.

Neyse ki, onlarla savaşmak için geliştirilen tıbbi tedavilere ek olarak, karaciğerinizin temizlenmesini destekleyen ve sağlığını geliştiren birkaç bitki vardır.

Bu makalemizde, karaciğerinizi korumak için yararlanabileceğiniz en iyi 6 bitkiyi paylaşmak istiyoruz, böylece onları düzenli olarak tüketebilirsiniz.

### 1. DEVE DİKENİ

Bir çok kültürde "karaciğerin koruyucusu" olarak bilinen deve dikenini karaciğer hastalığını önlemek ve tedavi etmek için en iyi yollar biridir. Karaciğer ve safra kesesinin temizlenmesine yardımcı olduğu kanıtlanmıştır ve bu organların iyileşmesine yardımcı olan anti-inflamatuar özellikleri taşımaktadır.

Düzenli olarak alındığı zaman, atık maddeleri giderir ve serbest radikallere, alkole, mantarlara ve diğer zararlı elementlere karşı koruyucu bir bariyer oluşturur.

Ayrıca diyabet, yüksek kolesterol ve dolaşım sistemi hastalıklarına karşı koruma sağlar.

Günde 250 mg'ı geçmemelisiniz. Deve dikenini çay olarak veya salatalarda tüketebilirsiniz.

### 2. ENGINAR

Bu acı bitki, karaciğer dokularını yenileyen, aynı zamanda sindirim ve temizleme işlemlerini geliştiren aktif içeriklere sahiptir. Alerjilerle, kandaki pH dengesindeki değişimlerle savaşmakta kullanılır. Ayrıca enginar hepatit ve yüksek kolesterolü önler.

Özellikleri sayesinde safra kesesindeki safra üretimini düzenler ve taş oluşumunu önler. Salatalarda, to-niklerde ve smoothie'lerde tüketebilirsiniz.

### 3. KARAHİNDİBA KÖKÜ

Karahindiba kökü Kuzey Amerika ve bazı Avrupa ülkelerinde bulunan uzun ömürlü bir bitkidir.

Çoğu kişi bu bitkiyi yabancı bir ot olarak görse de, ama kökleriyle vücudun detoks sürecini uyaran harika bir uygulamada kullanılabilir.

Karaciğer dokularındaki sıvı birikiminin yanı sıra iltihaplanmayı önlemeye yardımcı olur.

Safra üretimini artırır ve sindirime yardımcı olmak için toksinlerin yok edilmesini sağlar.

Bu bitki önemli miktarda A, C ve D vitaminlerinin yanı sıra kalsiyum ve demir gibi mineraller içerir.

Kökünden çay yapıp günde iki defa içebilirsiniz.

### 4. NANE YAPRAĞI

Nane safranın karaciğerden safra kesesine akışını düzenlemekte kullanılan bir şifalı bitkidir.

Yağların sindirimini destekleyen ve besin maddelerinin emilimini artıran eteri yağlar içerir.

İçeriğindeki vitamin ve mineraller zararlı maddelerin vücuttan atılmasını iyileştirir ve karaciğeri korur. Çaylarda, gazlı içeceklerde ve smoothie'lerde kullanabilirsiniz.

### 5. ZERDEÇAL

Aynı zamanda bir baharat olarak da sınıflandırılan zerdeçal kan akışında veya karaciğerde birikmiş toksinleri atmanın en iyi yoludur.

Zerdeçalın aktif bileşeni olan kükürmin, karaciğerin düzgün işlemini sağlayan anti-inflamatuar ve antioksidan etkilere sahiptir.

Bir antioksidan olarak, kan dolaşımının filtrelenmesi ile ilgilidir ve zararlı maddeleri ortadan kaldırmaya yardımcı olur.

Zerdeçal kan dolaşımı problemlerini gidermek için kullanılır. Ayrıca bakteriyel flora gelişimi için iyidir.

Düzenli olarak zerdeçal almak karaciğeri temizler ve anormal hücre gelişimini durdurur. Bunu smoothie, çorba, salata ve daha birçok tarifte kullanabilirsiniz.

### 6. KIRLANGIÇ OTU

Kırlangıç otu karaciğer ve safra kesesinin temizlenmesi için tamamlayıcı olarak kullanılan bir bitkidir. Zararlı moleküllerin ve toksinlerin birikimini önleyen aktif maddeler içerir. Antik Yunan çağında bu bitki dolaşımı ve genel sağlığı iyileştirmek için kullanılırdı.

Bu bitki safra üretimini uyarır ve pankreastaki enzimlerin aktivitesini destekler.

Bunu çay olarak tüketebilirsiniz, ancak günde 3 çay kaşığı (30gr) aşmayın.

Bu bitkileri kullanırken dengeli beslenmeyi ve düşük yağlı bir diyet uygulamayı ihmal etmeyin. Bu önemli organı korumak için iyi alışkanlıklar edinmek şarttır.

## İSKİLİP'İN MOTİFLERİ BEZ BEBEKLERLE YAŞATILACAK

Günümüzde unutulmaya yüz tutmuş, bölgeler ve kuşaklar arasında kültür alışverişini sağlayan geleneksel el sanatlarından biri olan (folklorik) bez bebek yapımı Çorum'un İskilip ilçesinde yaşatılacak.

İskilip Kaymakamı Beyazıt Bestami Alkan'ın desteği ile İskilip Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü bünyesinde açılacak kurs ile yöresel bez bebek üretimi öğretilecek. İskilip'in tanıtımını yöresel ve kültürel değerlerini giyim tarzını yansıtmak bez bebeklerin tasarımı, yapımı İskilip Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nde açılacak kursta hazırlanacak.

Bebeklerin kıyafetleri, İskilip insanının giyim tarzına ait yöresel kumaşlar kullanılarak ve aslı-



İskilip Kaymakamı Beyazıt Bestami Alkan

na sadık kalınarak oluşturulacak. Folklorik kıyafetli yapma bebekler üzerinde Anadolu kadınının geleneksel giysileri olan göynek, şalvar, çember, cepken, yelek, üçetek, entari, bindallı, kuşak, önlük ve bunları tamamlayan, farklılıklar gösteren başlıklar yer alacak.

Kaymakam Alkan'ın, Muğla Vali Yardımcısı İken "Muğla Bez Bebeği Yapımı" projesinin hayata geçirilmesinde de büyük katkıları olduğu biliniyor. Hazırlanacak bez bebekler İskilip'in kültürünü, kıyafetlerini ve geleneklerini tanıtmak. Kente gelen ziyaretçilere, yörede yetişip dışarıya yaşayan vatandaşlara, dünyanın dört bir yanına hediyeelik eşya ve oyuncak olarak pazarlanabilecek.



## 3 bin 200 bebeğe hoş geldin ziyareti



Çorum Belediyesi yeni doğan bebekleri ziyaret ederek ailelerin mutluluklarına ortak oluyor.

Çorum Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından 2013 yılından bu yana uygulanan "Hoş Geldin Bebek" projesi kapsamında ev ziyaretleri devam ediyor. Ziyaretler kapsamında 2018 yılında 3 bin 200 ev ziyaret edildi.

Çorum Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, zengin - fakir ayrımı yapmadan çocuk sahibi olan tüm aileleri ziyaret ettiklerini belirtti. Açıklamada, "ziyaretlerimizi ara vermeden sürdürüyoruz. Proje-mizin hayata geçtiği 6 yıl içerisinde 19 bin 500 aileyi ziyaret ederek çeşitli hediyeler verdik. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz ailelere yaptıkları ziyaretlerde ailelerimizin yardımcı olabileceğimiz diğer konularda da talep ve isteklerini belirleyerek çözüme kavuşturmak için gerekli çalışmaları yapıyoruz. Gönüllü belediyeçiliği çalışmalarımız her geçen gün hızla devam ediyor" denildi. (Haber Merkezi)



## TEGV'den gözlem ve inceleme gezileri

Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı Çorum Öğrenim Birimi, "Fen Eğlence Öğren" etkinlikleri kapsamında gözlem ve inceleme gezileri düzenledi.

2018-2019 eğitim ve öğretim yılı 1. döneminde temel eğitim düzeyinde öğrencilerle yapılan "Fen Eğlence Öğren" etkinlikleriyle, öğrencilerin bilimsel süreç basamakları kapsamında, neden -sonuç ilişkisi kurabilen, laboratuvar kullanma bilgi ve becerisine sahip, fen bilimlerine karşı olumlu tutum geliştiren bireyler olmalarına katkı sağlamak hedeflendi. Yapılan öğrenme etkinlikleri, yapılan gözlem ve inceleme gezileriyle tamamlandı.

Öğrenciler ilk olarak, organize sanayi bölgesinde faaliyet gösteren Gazel Makine - Gazel Değirmen Makinaları Sanayi ve Tic.Ltd. Şti. tesislerinde gözlem ve inceleme faaliyetlerine katıldılar. Firma yetkilileri tara-



findan hazırlanan program dahilinde; öğrencilerin, üretim süreçleri hakkında bilgilendirilmesi, üretim aşamalarının izlenmesi gerçekleştirildi.

Gazel Makine Yetkilisi Cemil Gazel, temel eğitim çağındaki öğrencilerin bu tür gezi ve gözlem etkinliklerine katılmasının, öğrencilerde farklı il-

gi alanları oluşturabileceğini, kavramsal öğrenme becerilerinin gelişimine katkı sağlayacağını belirterek; çocuklarımızın geleceğe hazırlanması konusunda, firma olarak bu tür katkılar sunmaya devam edeceklerini söyledi.

Öğrenciler gezi ve inceleme faaliyetlerini, Elitpark Hastanesi laboratuvarlarında düzenlenen etkinliklerle sürdürdü. Laboratuvar sorumlusu Behiye Kaya tarafından, laboratuvar ortamında yapılan işlemler hakkında bilgilendirilen öğrenciler, kullanılan alet ve makineleri inceleme, yapılan tetkik ve tahlillerle ilgili gözlemler yapma fırsatı yakaladılar.

Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı Çorum Öğrenim Birimi Sorumlusu Serpil Çetin, Gazel Makine ve Elitpark Hastanesi yetkililerine, sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür etti. (Mahmut Emin Söylemez)



**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





# Maddah, Çorum'a geliyor

Altın zengini Venezuela, sahip olduğu altınları Türkiye'de işlemek istiyor. Bu nedenle Çorum'daki altın tesislerini görmek isteyen Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun yardımcısını Türkiye'ye gönderiyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bazı yurt dışı gezilerinin yanı sıra Çorumlu iş adamı Ahmet Ahlatcı, geçtiğimiz yıl Aralık ayında Arjantin'de gerçekleştirilen G-20 zirvesinden sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Latin Amerika gezisinde de iş adamları heyetinde yer aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro ile görüşmesi sırasında, iş adamı Ahmet Ahlatcı'yı Maduro'ya tanıtarak Türkiye'de güvendiği iş adamlarından biri olduğunu ve Çorum'da modern bir altın rafinerisine sahip olduğunu söyledi. Altın üreticisi Venezuela'nın Devlet Başkanı da Ahlatcı ile yakından ilgilendi, hatta işlenmek üzere Çorum'a altın gönderebileceklerini söyledi.



Başkanı Ahmet Ahlatcı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "dünyaya açılma" politikasını çok isabetli bulduğunu ve benimsediğini, bu nedenle de mümkün olduğunca yurt dışı gezilerine katılmaya çalıştığını belirtti.

Venezuela'daki görüşmeyi ve sonrasında yaşanan gelişmeler hakkında bilgi veren Ahmet Ahlatcı, "Venezuela Devlet Başkanı Maduro ile görüşmeler sırasında, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan beni yanlarına ça-

ğdı ve ev sahibi devlet başkanına tanıtarak, Çorum'da modern bir altın rafinerisine sahip olduğumuzu söyledi. Venezuela'nın altın üreticisi bir ülke olması nedeniyle Nicolas Maduro da bizimle yakından ilgilendi. Venezuela Devlet Başkanı'nın Ekonomik İşlerden Sorumlu Yardımcısı El Aissami Maddah'ın Türkiye'ye yapacağı geziye Çorum'u da dahil etmesini ve altın rafinerimizi görmek istemesini mutlulukla karşılıyoruz. Kendilerini Türk konukseverliğine yakışır bir şekilde karşılayıp tesisimizi gezdireceğiz. Gerek firma gerekse Çorum olarak bir devlet başkan yardımcısını Çorum'da misafir edecek olmanın onurunu yaşıyoruz. Çorum'un böylesine bir ziyaretle gündeme gelmesini, Cumhurbaşkanımızın tevccühlerine borlu olduğumuzu biliyor, kendilerine şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. (İHA)

## MADURO'NUN YARDIMCISI GELİYOR

Venezuela ziyaretinin üzerinden 1.5 ay sonra Devlet Başkanı Nicolas Maduro'nun Ekonomiden Sorumlu Yardımcısı Tareck Zaidan El Aissami Maddah, Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı'nın misafiri olarak 16 Ocak Çarşamba günü Çorum'a gelecek.

Venezuela Devlet Başkanı Yardımcısı El Aissami Maddah, Merzifon Havalanı'nda Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ile Ahmet Ahlatcı tarafından karşılanacak. Ahlatcı Metal Rafinerisi'ni ziyaret edecek olan konuk Devlet Başkanı Yardımcısı, daha sonra Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu ile bir toplantı yapacak.

## "GURUR VERİCİ"

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu

# Ahmet Turgut Çorum'a geliyor

Çorum Belediyesi, Aşkın Şehidi, Aşkın Secdesi, Aşkın Elçisi, Bozkırın Sırrı Türk Peygamber gibi kitapların yazarı Ahmet Turgut'u bir kez daha Çorumlularla buluşturuyor.

Yazar Ahmet Turgut, 16 Ocak Çarşamba Günü saat 13.30'da Devlet Tiyatro Salonunda vereceği "İrfani Geleneğimizde Kalp Konferansı" ile İslam dininin kalbi merkeze konumlandırılarak ve onu manevi, ilmi, fikri, vicdani ve ahlaki değerlerin keşiştiği ortak payda kabul eden anlayışı, düşünce akımını anlatacak. Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, "Ahmet Turgut, kendisinin düşüncelerinden fazlaca istifade edeceğimiz değerli bir yazarımız" diyerek tüm Çorumlularla konferansa davet etti. (Abdulkadir Söylemez)



# Sağlık Bakanlığında kritik grip salgını açıklaması

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü son dönemde etkisini artıran ve bir çok kişiyi hasta eden grip salgınıyla ilgili açıklamada bulunarak, "Ülkemizde grip olan hasta sayılarında artış görülmektedir ve artış devam edebilir" uyarısında bulundu.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Son haftalarda Avrupa'da ve Kuzey Yarım Küre'de yer alan ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de grip olan hasta sayılarında artış görülmektedir ve artış devam edebilir. Grip hasta sayılarındaki artış olağan bir durum olup geçmiş grip sezonları ile kıyasladığımızda benzer olduğu görülmektedir" denildi.

Grip salgını iddialarıyla ilgili Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nden açıklama yapıldı. Açıklamada şu ifadeler yer verdi:

## "BULAŞICI BİR SOLUNUM YOLU HASTALIGIDIR"

"Grip (influenza) genellikle yıl içerisinde ekim ayında başlayarak mart sonu nisan başına kadar olan dönemde sık görülen oldukça bulaşıcı bir solunum yolu hastalığıdır. Grip, Kuzey Yarım Küre'de yer alan her ülkede ifade edilen aylar arasında toplumda önemli sayıda kişiyi etkileyen bir hastalıktır. Bu aylarda hasta kişi sayısının belirgin şekilde artması beklenen bir süreçtir ve salgın olarak değerlendirilmemesi, mevsimsel grip hastalığı aktif dönem olarak ifade edilmelidir. Mevsimsel grip hastalığının etkileri olan influenza virüslerinin çok fazla sayıda tipleri bulunmaktadır. Yıllar içerisinde toplumda sık görülen influenza virüsleri sürekli değişmekte, bir önceki yıl görülen virüsten oldukça farklı virüsler sonraki yıllarda insanlara hastalandırılmaktadır. Bu durum neden her yıl grip olabildiğimizi net bir şekilde açıklamamaktadır. Hastalığın korunmada en etkili yöntem grip aşısı olduğu, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından her yıl vurgulanmaktadır. Yukarıda açıklandığı üzere grip aşısı içerisinde bir önceki yıl toplumdaki en çok hastalandırılan virüsleri içeren 3 veya 4 alt tip influenza virüsü aşı içerisine dahil edilmekte ve her yıl aşı yeni hazırlanmakta, bir önceki yılın aşuları kullanılmamaktadır. İnsanlarda hastalık oluşturan influenza virüslerinin neredeyse tamamı influenza A ve influenza B alt tiplerine aittir ve aşılarda her iki alt tipe ait alt türler yer almaktadır. Influenza A ve influenza B ayrı alt tipler olarak adlandırılmakla birlikte neden olduğu hastalık tablosundaki şif-

kaytetler ve bulgular tamamen aynıdır. Bu iki alt tipin tedavisinde kullanılan ilaçlar da farklı değildir ve hastalar aynı ilaçlar ile tedavi edilmektedir"

## "VİRÜSLER HAYVANLARDAN İNSANLARA GEÇME ÖZELLİĞİ KAZANABİLİYOR"

İnsanlarda olduğu gibi diğer canlılarda da grip virüsünün mevcut olduğunun ve bunun insanlara bulaşacak şekilde evrilebildiğinin belirtildiği açıklamada "İnsanlarda olduğu gibi her canlının kendine ait grip virüsleri mevcuttur ve kuş gibi halk arasında bunun bilinen en güzel örneğidir. Diğer canlılara ait grip virüslerinin insanlara hastalandırması beklenmez. Bununla birlikte 2009 yılında tüm dünyayı yaşadığı domuz gribi salgınında olduğu gibi hayvanlardaki grip virüsleri insanlara geçiş özelliği kazanabilmekte ve tüm dünyayı etkileyen pandemiye neden olabilmektedir. Ancak domuzlardan insanlara geçen domuz gribi virüsleri gibi virüslerde tüm dünyayı etkileyecek bir salgına neden olma yetisini birkaç yıl içerisinde kaybetmekte, sonraki yıllarda mevsimsel influenza etkileri arasında yerini almaktadır. Başka bir deyişle domuz gribi ifadesi sadece tüm dünyayı etkilediği pandemi döneminde kullanılmıştır ve artık salgın sonrasındaki yıllarda mevsimsel grip etkileri arasında yer almaktadır, domuz gribi olarak tanımlanmamaktadır" denildi.

## "HASTA KİŞİYE 1 METRE VE DAHA YAKIN OLANLARA VİRÜS BULAŞMA RİSKİ VAR"

Kişisel hijyen kurallarının hastalığın korunmada önemine vurgu yapılan açıklamada virüs taşıyan hasta ile 1 metre ve daha yakınında bulunan kişilerin risk altında olduğu belirtildi. Açıklamada, "İnfluenza virüsleri hasta kişiden diğer kişilere kolaylıkla bulaşabilmekte, insanların kapalı alanlarda daha çok vakit geçirdikleri kış aylarında hastalık en yoğun dönemine ulaşmaktadır. Grip genellikle hasta olan kişilerin konuşma, öksürme ve hapşırmaya gibi davranışları ile salınan ve virüs içeren damlacıkların, hasta kişiye 1 metre ve daha yakın olan kişilerin ağız, burun ve göz mukozalarına geçmesi ile bulaşmaktadır. Daha nadir olarak virüs içeren damlacık ile kirlenmiş, kontamine olmuş yüzeylere, araç ve gereçlere kişilerin önce elleri ile dokunması ve sonrasında ellerini ağız, burun veya gözlerine götürmeleri ile de bulaşabilmektedir. Hastalığın korunmak için grip sezonunda mümkün olduğunca kalabalık ve kapalı ortamlardan uzak du-

lmalı, hasta kişiler ile temas etmemeye, sarılmaya ve tokalaşmamaya çalışılmalı, eller sık sık yıkanmalı ve kişisel hijyen kurallarına dikkat edilmelidir. Grip birçok şekilde hafif seyretmekte ve bu kişiler birkaç gün içerisinde tamamen iyileşmektedir. Bununla birlikte yaşlılarda, genç çocuklarda, gebelerde ve kronik hastalığı olanlar gibi özellikleri bulunanlarda ağır seyretmekte, hastane yatışlarına ve hatta ölümlere neden olabilmektedir" ifadeleri yer aldı.

## "GRİPTEN KORUNMANIN EN ETKİN YOLUN AŞI OLDUĞU GÖSTERİLMİŞTİR"

"Hasta kişiler hekim önerisi olmadan ilaç kullanmamalıdır" denilen açıklama şu şekilde devam etti: "Grip tedavisi olan bir hastalıktır, ancak yapılan çalışmalar ile tedavinin olabildiğince erken dönemde başlanmasının önemli vurgulanmaktadır. Hastalık belirtileri başladıktan sonraki ilk 48 saat içerisinde başlanan tedavinin daha etkili olduğu bilinmektedir. Ayrıca grip olan kişiler bol sıvı almalı, beslenmelerine dikkat etmeli, ellerini sık sık yıkamalı, öksürme ve aksırma sırasında ağızlarını kağıt mendille, mendil yok ise kolun iç yüzü ile kapatmalı, mümkün ise birkaç gün evde istirahat etmelidir. Dünyada bilimsel çalışmalar ile gripten korunmanın en etkin yolu aşı olduğu gösterilmiştir. Bu nedenle grip sezonu öncesinde ve grip sezonu süresince özellikle hastalığı ağır seyrettiği ve hatta ölümlerin görülebildiği risk grubundaki kişilerin grip aşısı yaptırılmaları önerilmektedir. Diğer ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de Sağlık Bakanlığı tarafından hekim reçetesi ile grip aşısı risk grubundaki kişilere her yıl tüm sağlık kuruluşları tarafından ücretsiz yapılmaktadır. Son haftalarda Avrupa'da ve Kuzey Yarım Küre'de yer alan ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de grip olan hasta sayılarında artış görülmektedir ve artış devam edebilir. Grip hasta sayılarındaki artış olağan bir durum olup geçmiş grip sezonları ile kıyasladığımızda benzer olduğu görülmektedir. Ülkemizde dolaşımdaki baskın grip virüsü influenza A(H3N2) virüsüdür. Bununla birlikte grip benzeri hastalıklara neden olan diğer solunum yolu virüsleri de dolaşımda yüksek düzeyde yer almaktadır. Dolaşımdaki diğer solunum yolu virüslerinin baskınlığı mevsimlere göre değişkenlik göstermektedir. Grip sezonu başlarında soğuk algınlığına neden olan rinovirüs baskın seyretmekte iken son haftalarda özellikle 5 yaş altı çocukları etkileyen respiratory syncytial virüsün baskın olduğu görülmektedir." (Haber Merkezi)



**BUGÜN**

Imsak	06:25
Güneş	07:55
Öğle	12:55
İkinci	15:22
Akşam	17:44
Yatsı	19:08

## VEFAT EDENLER

- Kirazlıpınar Köyü'nden, Mustafa ŞAHİN'in eşi, Cemal, Kemal, Nazik, Zülbiye ve Gülbeyaz'ın annesi Esma ŞAHİN.
- Alaca'dan gelme, Aykaç Marketin sahibi Yunus AYKAÇ'ın babası, Kadir AYKAÇ'ın kardeşi Zennun AYKAÇ.
- Kınıkdeller Köyü'nden, Bülent, Ahmet ve Mürşit ÖTÜN'ün babası Şakir ÖTÜN.
- Adem, Ali, Yunus, Halil ve Hasibe GÜLŞEN'in babası Hüseyin GÜLŞEN.
- Hımrıoğlu Köyü, Örencikkaçağı Mahallesi'nden, İlhan ÇAM'ın annesi Satı ÇAM.
- Abdalata Köyü'nden, Dülger Çakar Mehmet'in oğlu İsmail CAYDI AKINCI.

## TARİHTE BUGÜN

- 1915- Sarkamış Harekâtı bitti.
- 1919- Mustafa Kemal Paşa, Şişli'deki evinde, Albay İsmet (İnönü) Bey ile Anadolu'ya geçmek konularını görüştü.
- 1924- İzmir'de harp oyunları yapıldı.
- 1932- Samsun'da Mustafa Kemal Paşa'nın Anadolu'ya ayak bastığı yerde dikilen heykel açıldı.
- 1932- Üsküdar ağaçlandırıldı, Harem-Salacak arasındaki sirta 1000 çam ağacı dikildi.
- 1935- Kuğu Gölü Balesi'nin açılışı yapıldı.
- 1940- Ankara radyosu Fransızca, Yunanca, Farsça ve Bulgarca haber yayınına İngilizce'yi de ekledi.
- 1945- Müttefik Kuvvetler gemilerinin Boğazlardan geçişine izin verildi.
- 1949- İmam Hatip Liseleri açıldı.
- 1952- Amerika Birleşik Devletleri, Türkiye'nin Kuzey Atlantik Antlaşması Teşkilatı'na (NATO) girişini onayladı.
- 1958- İçişleri Bakanlığının açıklamasına göre İstanbul'da 40.000, Ankara'da 45.000, İzmir'de 4500 gecekonda var.
- 1966- Amerika Birleşik Devletleri başkanı Lyndon Johnson'ın ve eski Başbakan İsmet İnönü'nün 1964 yılında yazdıkları mektuplar kamuoyuna açıklandı.
- 1972- Tarihi Yeniköy Adliyesi yandı.
- 1976- Türkiye'nin Beyrut büyükelçiliği başkanı Oktar Cirit ermeni teröristler tarafından öldürüldü.
- 1986- 12 Eylül askeri darbesinden sonra ilk öğrenci derneği kongresi İzmir'de toplandı.
- 1987- Başörtüsü yasağı nedeniyle Erzurum İlahiyat Fakültesi öğrencileri, dekanlığı işgal etti; Konya'da 122 öğrenci sınavları boykot etti; Bursa'da öğrenciler protesto telgrafı çekti.
- 1988- Yargıtay sanığın güvenlik görevlileri tarafından bir hafta iş ve gücüne engel olacak şekilde dövülmesi işkence kapsamına girmez yolunda bir karar verdi.
- 1989- Demokratik Sol Parti (DSP) genel başkanlığına Bülent Ecevit seçildi.
- 1991- Sosyalist Birlik Partisi (SBP) kuruldu; Sadun Aren genel başkanlığa getirildi.
- 1993- Serik Tepesi'nde bulunan PKK kamp-larına operasyon düzenlendi, yaklaşık 150 PKK militanı öldürüldü.
- 1994- Uyuşturucu ve silah kaçakçısı 44 yaşındaki Behçet Cantürk, Sapanca'da yol kenarında ölü bulundu.
- 1996- Sırnak'ın Güçlükönak ilçesinde 11 köylü bir minibüs içerisinde kurşunlanıp, yakılarak katledildi.
- 1996- "Kumkapı Davası" sanığı Zeynep Ulu-dağ, 6 yıl 8 ay hapis cezası aldı.
- 1997- Basında promosyonu yasaklayan yasa TBMM'de kabul edildi.
- 2011- Türk Telekom Arena Galatasaray ve AFC Ajax arasında oynanan dostluk maçıyla açıldı.



15 OCAK 2019 SALI YIL: 4 / SAYI: 963

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Salim ÜZEL</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşız Sok. Kavucuk İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
KeP: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Web: www.kesinkarar.com E-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmanlıcad. Oluk İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmx50x75) 3 TL Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL Kongre İlanları 50 TL Tüyük İlanları (maktu) 400 TL Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL Yitik 15 TL	
<b>ABONE FİYATLARI</b>	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	



**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**BEZGİNOĞLU UĞUR ECZ.**  
(TEL: 213 50 76)  
HÜRRIYET CAD.  
NO: 13  
SAAT KULESİ YANI

**ZÜLAL ECZ.**  
(TEL: 221 76 09)  
BAHABEY CAD. 17/A  
DİŞ HASTANESİ  
KARŞISI

**(TEL: 227 76 78)**  
ULUKAVAK MAH.  
ESREF HOCA CD.  
NO: 21/A

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Salı	Çarşamba	Perşembe	Çarşamba
Karla Çeyrek Yağmur	Kar Yağış	Kar Yağış	Parçalı Bulutlu
5°C -2°C	-2°C -5°C	-1°C -10°C	1°C -9°C

## 'Güzel bir başlangıç için çalışıyoruz'

PDF Compressor Free Version



Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio, Muğla maçına en iyi şekilde hazırlanacaklarını söyledi.

Antalya kampının ilk etabını sorunsuz bir şekilde geçirdiklerinin altını çizerek tecrübeli teknik adam, bundan sonraki süreçte de Muğla maçının hazırlık programı dahilinde çalışmaya devam edeceklerini dile getirdi. Ligin ikinci

yarısına galibiyetle başlamak istediklerini ifade eden Teknik Direktör Mehmet Aurelio, "Gerek Çorum'da gerekse de Antalya yaptığımız çalışmalarla ligin ikinci yarısına en iyi şekilde hazırlanmış olacağız. Antalya kampının ilk ayağını sorunsuz bir şekilde tamamladık. Şimdi Muğla maçının hazırlık haftasına girdik. Bu süreçte de en iyi şekilde tamamlamak için çalış-

malarımıza devam edeceğiz. Hedefi belli olan bir takımız ve ligin ikinci yarısının çok zor geçeceğini biliyoruz. Bu nedenle de iyi bir başlangıç yapmak zorundayız. Yapacağımız tüm çalışmalar galibiyet üzerine olacak. Tek hedefimizi de bu ve bunu da başarmak için var gücümüzle mücadele etmeye devam edeceğiz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

## Pette, çocukları eğlendirmeye geliyor

Pette ve arkadaşlarının renkli maceralarını anlatan "Pette Yollarda" adlı gösteri küçük izleyicilere eğlenceli anlar yaşıyor. Pette Çocuk Tiyatrosu, 19 Ocak'ta Çorum'da çocuklarla bir araya gelecek.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı desteğiyle Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi tarafından hayata geçirilen Pette Çocuk Tiyatrosu, Türkiye'nin dört bir yanında küçük izleyicilerle buluşuyor. PTT'nin sevimli karakteri Pette ve arkadaşlarının renkli maceralarını anlatan "Pette Yollarda" adlı gösteri, çocuklara eğlenceli anlar yaşıyor.

Pette karakteri ve arkadaşları, TRT ekranlarından tanıyan Kerem Eser ile birlikte "Pette Yollarda" adlı sahne gösterisini sunuyor. Çocukların gelişim düzeylerine uygun ve güzel sanatlarla ilgili duymalarını sağlayacak bir içerikle hazırlanan gösteri, küçük izleyicilere hoşça vakit geçirterek onları eğlenceye doyuruyor.

Pette ve arkadaşlarının renkli maceralarını müzikler, şarkılar, danslar ve illüzyon gösterileri eşliğinde sahneye taşıyan "Pette Yollarda", PTT'nin posta, kargo, bankacılık, teknoloji gibi alanlardaki hizmetlerini neşeli bir dille çocuklara tanıtıyor.

Türkiye'nin dört bir yanına ulaşan Pette Çocuk Tiyatrosu, 19 Ocak 2018 tarihinde Çorum'da küçük izleyicilerin karşısına çıkmaya hazırlanıyor. Pette ve arkadaşları, Çorum AHL Park Alışveriş Merkezi'nde saat 14:00 ve 16:00'da miniklerle bir araya gelecek. (Haber Merkezi)



## Görme engelli gibi davranıp yardım istediler



Mahmut Atalay Gençlik Merkezi öğrencileri Çorum'da sosyal deney yaptı. Elinde beyaz baston ile görme engelli gibi davranan genç, çeşitli konularla çevredeki vatandaşlardan yardım istedi. Sosyal deney gizli kamerayla da kayıt altına alındı. Sosyal deneyin sonucu, Çorum halkının görme engelli bireylere karşı yardımsever olduğunu ortaya koydu. (Haluk Söylemez)



## BAKAN SELÇUK: EMEKLİ MAAŞLARINDAKİ FARK TUTARI 25 OCAK'TA ÖDENECEK

Aile Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'ten emekliye zam müjdesi geldi. Buna göre maaşlardaki zam farkları 25 Ocak'ta ödenecek.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Selçuk, emekli, malul, vazife malulü, dul veya yetim aylığı alanların maaş farklarının 25 Ocak'ta, SSK gelir aylığı almakta olanların 17 ila 26 Ocak arasında, Bağ-Kur gelir ve aylığı alanların 25 ila 28 arasında ödeneceğini açıkladı.

### EMEKLİ MAAŞINDAKİ FARK TUTARI 25 OCAK'TA ÖDENECEK

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, emeklilerin maaş farklarının 25 Ocak'ta ödeneceğini söyledi. Bakanlıktan yapılan açıklamada "Emekli, malul, vazife malulü, dul veya yetim aylığı (Emekli Sandığı) alanların aylıkları Ocak ayının 1'i ile 5'i arasında ödenen için, 1 Ocak 2019 tarihinden geçerli olmak

üzere aylıklarında oluşan fark tutarları, aylık almakta oldukları Banka ve PTT Şubelerince 25 Ocak 2019 tarihinde ödenecektir" denildi.

Bakan Selçuk konuyu ilişkin açıklamasının devamında şunları kaydetti:

"SSK gelir aylığı almakta olanların aylıkları ödeme günleri olan 17 ila 26 Ocak 2019 tarihleri arasında, Bağ-Kur gelir ve aylığı almakta olanların aylıkları da ödeme günleri olan 25 ila 28 Ocak 2019 tarihleri arasında zamli olarak ödenecektir." (Haber Merkezi)

Liglere ara verilse de oyuna devam!

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası



## ŞANAYİ ÜRETİMİ YÜZDE 6,5 AZALDI

Sanayi üretimi Kasım'da bir önceki aya göre yüzde 0,3 oranında, bir önceki yılın aynı ayına göre ise yüzde 6,5 azaldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Kasım ayına ilişkin sanayi üretim endeksi sonuçlarını açıkladı. Sanayi üretimi Kasım 2018'de bir önceki aya göre yüzde 0,3, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,5 azaldı. Beklenti aylık yüzde 0,2 artış, yıllık bazda ise yüzde 5,4 düşüştü.

### SANAYİNİN ALT SEKTÖRLERİ

Sanayinin alt sektörleri (2015=100 referans yılı) incelendiğinde, 2018 yılı Kasım ayında madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,1, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 7,1 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 1,8 azaldı. TÜİK'ten yapılan açıklamaya göre, sanayinin alt sektörleri (2015=100 referans yılı) incelendiğinde, 2018 yılı Kasım ayında madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 3,7 ve imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 0,1 azalırken elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi aynı kaldı. (Haber Merkezi)

## Ekonomistlerin Merkez Bankasından faiz beklentisi

Merkez Bankasının Para Politikası Kurulu toplantısına ilişkin ankete katılan ekonomistler faizlerde değişiklik beklemiyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) 16 Ocak Çarşamba günü gerçekleştireceği Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısına ilişkin ankete katılan ekonomistler faizlerde değişiklik beklemiyor.

### 18 EKONOMİST DEĞİŞİKLİK BEKLEMİYOR

AA Finans'ın PPK toplantısına yönelik piyasa beklenti anketi, 19 ekonomistin katılımıyla sonuçlandı. Buna göre, 18 ekonomist politika faizinde (bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı) herhangi bir değişiklik beklemeyen, bir ekonomist 150 baz puanlık indirim olacağını tahmin etti.

### YÜZDE 24'DE SABİT BIRAKILMIŞTI

Geçen yıl, 13 Aralık'ta gerçekleştirilen bir önceki PPK toplantısında politika faizi yüzde 24,00'de sabit bırakılmıştı. (Haber Merkezi)

**YENİ BAKI**

KK.2

**TÜRK KİMDİR**

## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzaz olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97